
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» 
 

ПРИКАЗ 

 

« 31 » июля  2014 г.                                                         №_ 476 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по межкурсовому сопровождению 

введения ФГОС ДО 

 

На основании приказа департамента образования Белгородской области 

№ 1949 от 03.06.2014 «Об утверждении перечня дошкольных образовательных 

организаций – стажировочных площадок по реализации ФГОС ДО в 2014-2016 

гг.» и приказа управления образования администрации муниципального района 

«Новооскольский район» № 235 от 27.03.2014 «Об утверждении плана дейст-

вий «дорожной карты» по обеспечению введения ФГОС ДО» 

приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по межкурсовому сопровождению введе-

ния ФГОС ДО на базе стажировочных площадок по реализации ФГОС ДО в 

2014-2016 гг. (приложение). 

2. Заведующей РМК Г.А. Беловой довести до сведения руководителей об-

разовательных учреждений района данный приказ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РМК Белову Г.А. 

 

 

 

Начальник управления образования   Ю.Н. Нехаев 

 
 


